
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 162 del 16/10/2008
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SERVIZIO SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI 6 ottobre
2008, n. 783
 
Leggi regionali 30 settembre 2004, n. 15 e successive modificazioni “Riforma delle Istituzioni Pubbliche
di Assistenza e Beneficenza (IPAB) e disciplina delle Aziende Pubbliche dei Servizi alle Persone“ IPAB
ex – ECA Orfanotrofio Femminile “San Giuseppe” con sede in Conversano. Estinzione. Atto ricognitivo.
 
 
- richiamata la legge regionali 30 settembre 2004. n. 15 e successive modificazioni e il relativo
regolamento di attuazione n. 1/2008;
 
DETERMINA
 
1. Di dichiarare che l'Istituzione Pubblica di Assistenza e Beneficenza EX-ECA Orfanotrofio Femminile "
San Giuseppe " con sede in Conversano, ai sensi e per gli effetti di cui all'art. 13 della legge regionale
30 settembre 2004, n. 15 e successive modificazioni, rientra tra le istituzioni estinte di diritto ai sensi del
comma 5 del medesimo art. 13.
 
2. I residui beni patrimoniali dell'ente estinto sono attribuiti in proprietà al Comune di Conversano, con
vincolo di destinazione ai servizi sociali. Il medesimo Comune subentra in ogni rapporto giuridico attivo e
passivo e nei rapporti pendenti a qualsiasi titolo.
 
3. Il Comune di Conversano provvederà al versamento dell'Archivio dell'ente al competente Archivio di
Stato, a norma dell'art. 32 del DPR. 30.9.1963 n. 1409.
 
4. Avverso il presente provvedimento è consentito ricorso al TAR di Puglia entro sessanta giorni dalla
data di notifica
 
Gli adempimenti conseguenti al presente atto sono demandati all'Ufficio Terzo Settore. Il presente atto,
composto di n. 4 facciate, redatto in unico esemplare, è esecutivo, non comporta gli adempimenti
contabili di cui all'art. 79 della Legge Regionale 16 novembre 2001, n. 28 non derivando dal medesimo
alcun mutamento qualitativo o quantitativo di entrata o di spesa né a carico del Bilancio regionale né a
carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione e sarà pubblicato nel
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.
 
LA DIRIGENTE SETTORE
SISTEMA INTEGRATO SERVIZI SOCIALI
Dr.ssa Antonella Bisceglia
Atti e comunicazioni degli Enti locali

1


